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1. 

 

 

 

 

 

 

2.      

АКРЕДИТИРАНО ТЕЛО 

 

 

Accredited body 

 

 

 

ЛОКАЦИЈА 

 

Location 

 

 

Макпетрол А.Д.-Скопје / “Макпетрол” ТНГ 

Инспекциско тело 
 

Makpetrol-A.D.-Skopje / “Makpetrol” TNG 

Inspekcisko telo 

 

 

Ул. Борис Трајковски-7 број 85  

 

Boris Trajkovski-7 no.85 

 

3. 

 

СТАНДАРД 

 

Standard 

 

 

 

 

 

МКС EN ISO/IEC 17020:2012, Тип B 

 

МКС EN ISO/IEC 17020:2012, Type B 

4. КРАТОК ОПИС НА ОПСЕГОТ 

НА AКРЕДИТАЦИЈАТА 

 

A short description of the 

accreditation scope 

 

 

 

 

Инспекција (контрола) на пренослива опрема 

под притисок 

 

Inspection (control) of transportable pressure 

equipment 
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5. ДЕТАЛЕН ОПИС НА ОПСЕГОТ НА АКРЕДИТАЦИЈА 

Detailed description of the accreditation scope 

 

Бр. 

No 

Подрачје на инспекција 

производ, процес, 

инсталација 

Field of inspection 

product, process, installation 

Тип на 

инспекцијата 

(прва, 

периодична 

вонредна и.т.н)  

Inspection type 

(first, periodical, 

extraordinary 

etc.) 

Инспекциски методи  

 

Inspection methods  

 

Легислатива на која 

се реферираат 

методите 

Legislation which refers 

to the methods  

1. 

Пренослива опрема под 

притисок: 

-челични заварени 

преносливи садови под 

притисок со вентил за ТНГ 

Периодична 

инспекција 

П.12 Процедура – 

испитување на челични 

заварени преносливи садови 

под притисок со вентил за 

ТНГ  

 

МКС EN 1440:2016 
 

- Правилник за 

пренослива опрема 

под притисок 

(Сл.весник на РМ 

бр.17/2007година)  

член 4 став 1,   

Модул 1; 

- Правилник за измена 

и дополнување на 

правилникот за 

пренослива опрема 

под притисок (Сл. 

Весник на Р.М. бр. 

99/2010); 

 

Transportable pressure 

equipment: 

 

- welded steel transportable 

pressure vessels with valve for 

LPG  

Periodic 

inspection 

P.12 Procedure – Examination 

of  welded steel transportable 

pressure vessels with valve for 

LPG  

 

МКС EN 1440:2016 

- Regulation for 

transportable pressure 

equipment (Official 

Gazette of R.M . No. 

17/2007), article 4 

paragraph 1, Module 1 

- Regulation for 

changing and 

amending the 

regulation for 

transportable pressure 

equipment (Official 

Gazette of R.M . No. 

99/2010) 
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